
Dětská lyžařská bunda ZIENER-ANOAH jun (jacket ski)-197905-111-Mix

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 116.658333 Kč s DPH

Popis

Dětská lyžařská bunda značky Ziener. Větrovka Anoah pro kluky v zajímavém sportovním vzhledu. Je voděodolná,
větruodolná a zároveň prodyšná. Má podlepené švy, sněžný pás a praktickou kapuci, která splňuje normu DIN EN
14682 o bezpečnosti dětského oblečení . Dvoustrečový materiál nebrání v pohybu.

Bunda udrží dítě v suchu a teple, ochrání před větrem a mrazem. Je vhodná pro zimní sportovní aktivity jako
lyžování či sáňkování ale i pro běžné nošení, do školy. Při sportu oceníte i několik kapsy, například kapsa na
lyžařské brýle nebo skipass. The Glove Connect Function umožní připnout rukavice k rukávům větrovky.

Detaily produktu:

voděodolnost: 10 000 mm
prodyšnost: 10 000 g/m 2
2 - stečový materiál
AQUASHIELD ® membrána
Insulation 120
podlepené švy
sněžný pás
kapsa na lyžařské brýle
kapsa na skipass
nastavitelná kapuce dle normy DIN EN 14682 Bezpečnost dětského oblečení
The Glove Connect funkce umožňuje připevnit rukavice k rukávu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


